МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 08.11.2016 г. г.  Минусинск № 86-рс

О внесении изменений в решение от 25.11.2015 №12-рс «Об

утверждении структуры Минусинского районного Совета депутатов пятого

созыва» (в редакции решения от 06.10.2016 №79-рс «О внесении изменений в

решение от 25.11.2015 № 12-рс «Об утверждении структуры Минусинского

районного Совета депутатов пятого созыва»).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 18, 21, 25 Устава Минусинского района, Минусинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 25.11.2015 №12-рс «Об утверждении

структуры Минусинского районного Совета депутатов пятого созыва» (в

редакции решения от 06.10.2016 №79-рс «О внесении изменений в решение

от 25.11.2015 №12-рс «Об утверждении структуры Минусинского районного

Совета депутатов пятого созыва»), изложив приложение в редакции

приложения к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по муниципальной собственности, землепользованию, законности,

депутатской этике (Хашиев И.Д.).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                              С.И.Глухов

Структура Минусинского районного Совета депутатов

Председатель

Минусинского

 районного

Совета

депутатов

Контрольно-

счетная палата

Депутаты

Минусинского

районного Совета
(на непостоянной основе)

Ведущий

специалист по

правовой работе

КОМИССИЯ

по бюджету,

финансам,

экономической

политике

КОМИССИЯ

по муниципальной

собственности,

землепользованию,

законности,

депутатской этике

КОМИССИЯ

По вопросам

социальной

политики

Заместитель

председателя

 Минусинского

районного Совета

депутатов

Утверждаю

решением Минусинского районного Совета

депутатов от 25.11.2015  № 12 –рс

(в редакции решения Минусинского

                                      районного Совета депутатов

                                      от 08.11.2016 № 86-рс)

 .